Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

Муниципального района

Кинельский

Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 25 июля 2019 г. № 88
            с. Малая Малышевка

	«Об утверждении проекта планировки территории и межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 5560П «Сбор нефти и газа со скважины № 251 Западно-Вешенского месторождения»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 4, 4.1. Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области и Правилами землепользования и застройки сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, принимая во внимание Заключение по публичным слушаниям от 11.07.2019 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории и межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 5560П «Сбор нефти и газа со скважины № 251 Западно-Вешенского месторождения», в границах сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Малой Малышевки».

3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Малая Малышевка

Муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                       С.В. Курапов